
Římskokatolická farnost 
Hrochův Týnec 

 

Farní oznámení 
 

6. dubna 2025 
 

❖ Dnes je 5. neděle postní. 

❖ Bohoslužby v tomto týdnu: 

Středa – v kapli na faře v 1700 hod. 

Čtvrtek – v kapli na faře v 1700 hod. 

Pátek – v kapli na faře v 1700 hod., přede mši v 1630 hod. Křížová cesta.        

Sobota – v kapli na faře v 800 hod.  

                 mše sv. s nedělní platností v Chroustovicích v 1700 hod. 

❖ Příští neděli je Květná neděle, mše sv. v Hrochově Týnci v 900 hod. Při mši 

sv. bude posvěcení ratolesti na památku slavného vjezdu Pána Ježíše 

do Jeruzaléma. Prosím, přineste si s sebou ratolesti. Také prosím o 

přihlášení pro čtení Pašije (3. nebo 4. osoby).   

❖ Příležitost ke svátosti smíření vždy 20. minut přede mši sv., a také v postní 

době během Křížové cesty.  

❖ V sobotu 12. dubna bude úklid kostela od 900 hodin. Prosíme o brigádu 

a pomoc v této akci.  

❖ Doporučuji Vám si přečíst Katolický týdeník, který je vzadu kostela.  

❖ Jako vždy srdečně Vás všechny zvu na faru na kávu nebo čaj.  

❖ Na tento celý týden Vám přeji hodně zdraví a Božího požehnání. 

 

 

Slovo života: 

„Ani já tě neodsuzuji. Jdi a od nynějška už nehřeš!“ 

  
 

Duchovní správce: 
P. ThMgr. Mirosław Piotr Fąs MSF 

5380 62 Hrochův Týnec, Podborská 57 
tel. +420 731 598 782 

e-mail: fas.miroslaw@dihk.cz 
www.farnostht-chr.cz 

 

 
 
 
 
 
 

 

mailto:fas.miroslaw@dihk.cz
http://www.farnostht-chr.cz/


Mešní intence od 6.4. - 13.4.2025 
Neděle 

6.4. 

 

5. neděle postní 
 

 

Za Jiřího Severina a rodinu 

Pondělí 
7.4. 

 
Pondělí po 5. neděli postní 

 

Řeholní den kněze 

Úterý 
8.4. 

 
Úterý po 5. neděli postní 

 

Den volna 

Středa 
9.4. 

 
Středa po 5. týdne postní 

Na úmysl dárce 

Čtvrtek 
10.4. 

 

Čtvrtek po 5. neděli postní 
Na úmysl dárce 

Pátek 
11.4. 

 
Pátek po 5. neděli postní 

 

Za Boží požehnání a ochranu pro syna 

Sobota 
12.4. 

 

Sobota po 5. neděli postní 
Za naši farnost 

 

Neděle 
13.4. 

 
Květná (Pašijová) neděle 

  

 

Za Jana Štycha a manželku 

 
 

 

 


